filio Stephani & Ofberto Clerico C 1 ad

opus Domini Regis, per breve Regis. Et
Q, f. lb. Rot. 6. b.

(k) Wimarus Capellanus r c de xlvij I'

& xs & ij d de Abbatia de Hulmo prxter

viftum Monachorum. lb. Rot. 7. b.

(/) Abbatia de Hida : Magifter Johan-
nes & Herbertus Pincerna r c de CC &
vij 1 h xvjs & ij d de firmis Manerio-
rum Abbatiae, praeter viflum Monachorum.
lb. Rot. 10. b.

(m) Ricardus Wint. eleclus Willelmus
de Gundevill pro eo r c de Veteri firma E-
pifcopatus VVintoni<-e. lb. Rot. 10. b.

[n) Idem Vicecomes r c de Epifcopatu dc

Bada de dimidio anno. lb. Rot, 11. a.

tiie
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the Archbi£hoprick of Canterbury fo), and other ecclefiaftical Re-

venues (p). In or about the 31ft Year of the fame King, there

were in the King's Hands, the Abbey of Tork (qj, the Archbilhop-

rick. of T^ork frj, the Abbey of Abendon (sj, the Abbey of Sc/by (t),

the Abbey of Bardoiay (11), the Biflioprick of Lincoln (wj, the

Bifhop-

(0) Archiepifcopatus Chantuariae : Jo-
hannes Malduit & Turllinus filius Siinonis

debent xij I & xix s & vj d, de Scutagio

Militum Archiepifcopatus, de exercitu Hy-
beriiiz. lb. Rot. 12. h.

(p) Ifii non reddiderunt compotum xix°

anno. Honor de Belveeir. Hoilor Eyx de

tempore Epifcopi Elyenfis. Archiepifcopatus

Cant, de dimidio anno ante Eleiftioncm.

Epifcopatus Lincolis fimiliter. Epifcopatus

\\'intonix limiliter. Epifcopatus de Ely fimi-

liter. Epifcopatus CiceftriaLfiniiliter. Epifco-

patus de Heref. fimiliter. Abbatia de Wcft-
mon. a morte Abbatis. Abbatia Wintoniae
a morte AbatilTie. Abbatia de Taviftoche
a morte Abbatis. Honor Comitis Conani.
Honor Conftabularia?. Il>. in Ccd, ad
Rot. I.

(q) Abbatia de Everwich : Godcfridus

de Lucj reddit compotum de So much

:

whereof paid in Camera Curis Lxx marce
per breve Regis, Et item in Camera Curi;e

XX 1 per breve Regis j Et in Elemofina
confUtuta iiij 1 & vij s ad Pannos Prieben-

dariorum hoc anno; Et in Operatione Ec-
clefise iiij 1 & ix s hoc anno ; Et Praecen-

tori Ecclefije xxxj s & iiij d, ad faciendos

Libros Ecclefiae ; Et Sacriftre ejufdcm Ec-
clefiae x 1 & xj s & viij d, ad Luminaria
& veftimenta & alia ornamenta Ecclefne

hoc anno ; Et Camerario Eccltfije xxxvj 1

& xvijs & ij d, ad veftimentum A-lonacho-

rum hoc anno, Et ad procurationem Mo-
nacorum C & Lvij 1 & xvij s &: ij d hoc
anno ; Et Celerario Eccleiiae ad Potum
Monachorum xiiij 1 & vij s & ix d hoc an-

no .

-Monachis ejufdem Ecclefiae C & vs
& viij d Veteris monets ad faciendum Ca-
licem vel Textum in Obfequio Ecclefias, per